4. Nedela po Zjaveni
2.2.2025
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i BULLETIN

Evanjelicky a. v. cirkevny zbor Poltar
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Evanjelicky a. v. farar: +421 911 786 411
e-mail: poltar@ecav.sk, www.ecavpoltar.sk

1. www.facebook.com/ecavpoltar1
Cislo uctu - IBAN: SK68 0900 0000 0000 5932 7956

Nehres viac,

aby sa ti nestalo nieco horsieho!
Vyrocny zborovy konvent 2025

Privitanie, oslovenie

Predspev
Knaz: Slovo stalo sa telom, haleluja,
Zbor: a prebyvalo medzi nami, haleluja.
Knaz: Spievajte Hospodinu novu piesen, lebo vykonal divné veci.
Zbor: Slovo stalo sa telom, haleluja, a prebyvalo medzi nami, haleluja.

Konfiteor

Piesen ES 447, 1. - 3. vers - poZehnanie deti
Slava, pozdrav, kolekta

Evanjelium: Mt 8, 23-27

Viera vseobecnd krestanska

Piesen ES 447, 4. - 6. vers

Kazen: ) 5, 1-14, modlitba

Oznamy, pozZehnanie

Piesen ES 636, 1. - 2. vers



Antifona C. 65
Knaz: Hospodin mocnosti je s nami. Haleluja.

Zbor: Hradom prepevnym je nam Boh Jakobov. Haleluja.

Kolekta, Aronovské poZehnanie

Piesen ES 636, 3. - 4. vers

Oznamy:

Po Sluzbach Bozich prebehne Vyrocny a Volebny zborovy konvent 2025.

Sluzby Bozie v Zelenom budu budicu nedelu 9.2. 0 11,00h.

Misijné stretnutie ,,VeCery v kostole” na tému: ,Stretnutie JeZisa s Jdanom

Krstitelom” bude v utorok 4.2. o 18,00h v nasom kostole.

Ofera z nedele 26.1. bola 125,90 €.

Aktivity pocas nasledujuceho tyzdna:

Utorok:

Streda:

Stvrtok:

Piatok:

Nedela:

11:15h
12:05h
16:00h
18:00h

10:00h
12:05h

16:30h
17:00h

10:00h

9:00h
9:30h
11:00h

Ev. ndboZenstvo na ZS Skolska, I. skupina
Ev. ndboZenstvo na ZS Skolska, 1. skupina
Vyucovanie konfirmacie, 1. rocnik
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Vecer v kostole: , JezZis a Jan Krstite

Duchovnd poboznost v ZPS Tilia, Slana Lehota
Ev. ndboZenstvo na ZS Slobody, 1. a II. skupina

Modlitebné spolocenstvo
Biblicka hodina, téma: , List Efezskym®

Duchovnd poboznost v ZSS Poltar

Modlitby pred Sluzbami Bozimi
Sluzby Bozie - 5. nedela po Zjaveni
Sluzby Bozie v Zelenom



